chiede l’esecuzione della prestazione in argomento secondo le modalità indicate nella 
“Specifica Tecnica” controfirmata in sede di presentazione dell’offerta, che fa parte integrale 
e sostanziale della presente lettera d’ordine.

2. Importo complessivo a “corpo” di € 7.556,86 (settemilacinquecentocinquantasei/86), IVA non 
imponibile di cui € 130,00 di oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti (importo al netto 
dello sconto dell’1% per esonero dal versamento del deposito cauzionale).
Il numero di esenzione IVA (ex art. 8 bis D.P.R.633/1972 e ss.mm.ii.):